CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 060, DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ROBSON CRUSOE MOREIRA, matrícula nO 14.625-33,
do cargo especial de gabjnete, CL-07, do gabinete Parlamentar do Deputado Paulo
Tadeu, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-10, no
referido Gabinete. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 0635/99-CLDF).

2 - EXONERAR ANTONIO DIAS DE ABREU, matrícula nO 14.626-31, do
cargo especial de gabinete, CL-01, do gabinete Parlamentar do Deputado Paulo Tadeu,
bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-02, no referido
Gabinete. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 0081/01).

3 - EXONERAR ANA TÁCIA FERREIRA DE MORAIS, matrícula nO 14.624
35, do cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo
Tadeu. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 0053/01-CLDF).

Brasília, 24 de de 2001.

Deputado GIM ARGELLO
Presid nte